关于举办东北三省学前教育改革
与发展研讨会的通知

辽宁省基础教育教研培训中心、黑龙江、吉林省教育学院：

为进一步贯彻落实《国务院关于当前发展学前教育的若干意见》，总结和交流辽宁、吉林、黑龙江三省学前教育改革与发展的经验，搭建一个省际间交流、合作的平台，促进东北三省学前教育快速、健康发展，由吉林省教育学院主办，辽宁省基础教育教研培训中心、黑龙江省教育学院、长春市政府机关事务管理局幼教办协办的“东北三省学前教育改革与发展研讨会”定于2012年6月在长春召开。现将有关事宜通知如下：

一、会议内容

1．东北师范大学专家主题报告；

2．东北三省学前教育改革与发展经验、成果交流与展示；

3．东北三省推荐的优秀教育活动观摩；

4．吉林省省级示范性幼儿园考察；

5．东北三省学前教育优秀论文及优秀教育活动方案评选。

二、时间与地点

1．报到时间：2012年6月27日。

会议时间：2012年6月28至6月29日。

2．报到地点：

辽宁省、黑龙江省代表到吉林物贸大酒店（长春市人民大街6969号）。乘车路线：从长春火车站乘坐306或66路车，到“新文化报社”站下车即是。宾馆前台电话：0431-85599399。

吉林省代表到吉林省教育学院南校区招待所（长春市人民大街9199号），乘车路线：在长春高速公路客运站可向南步行200米左右即是；在长春火车站乘66路公交车到“教育学院”站下车即是。前台电话：0431-85376076。

会议地点：吉林省教育学院南校区教学楼5楼报告厅。

三、参会人员及名额分配

1．东北三省及各县（市、区）教研员、各级各类幼儿园园长及教师。

2．名额分配：黑龙江省80人；辽宁省80人；吉林省130人。

四、相关要求

1．各省请于2012年6月1日前将参会人员名单（姓名、性别、单位、联系电话）、参评论文名单、优秀教学活动方案（包括活动名称、年龄班、授课教师姓名、单位、具体设计等）、经验交流材料（主题可选幼儿园“园本教研项目”或学前教育改革与发展）一并发送至吉林省教育学院小学幼儿教研部。
2．各省推荐的教师在大会上进行教育活动展示和观摩（教学活动所需要材料自备）。

3．各省准备“园本教研项目”成果展板（以吉林省为主）。

4．会议收取会务费用每人300元；论文评审费50元/篇，优秀教育活动方案评审费50元/篇；会议统一安排食宿，费用自理，辽宁、黑龙江省代表住物贸宾馆（住宿费每人每天100元），吉林省代表入住省教育学院南校区招待所（住宿费每人每天50元）。
5．请参会人员带身份证。

                                   吉林省教育学院

                                    二○一二年四月十日

几点要求：

    1．辽宁省参会名额80人，各市名额如下：沈阳、大连各8人，鞍山、铁岭各7人，其余各市各5人。
2．辽宁参评优秀论文300篇，沈阳、大连各30篇，其余各市各20篇。

3．优秀教育活动方案300篇，沈阳、大连各30篇，其余各市各20篇。
4．各市根据情况可以上报1篇“园本教研项目”或学前教育改革与发展方面的经验交流材料，经过评选后上报给东三省会务组。
5．辽宁省按照工作安排，请各市将上述材料（各市初评、排队后）于5月15日前将电子版和文本上报省基教中心学前部，杨桦老师收，E—mail：lnyh@163.com。
6．各市请于6月1日前将参会人员名单（姓名、性别、单位、联系电话）发至杨老师邮箱。
单位新搬家地址：沈阳市黄河北大街249号，邮编：110034

辽宁省基础教育教研培训中心学前部